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BOÎTIER RACCORDEMENT
ACOPTIC

Boitier branchement 24 clients
Equipé de 12 pigtails SC/APC
12 Fo préconnectorisé (SC/APC)
PBA12

AVANTAGES
Léger
Sécurisé
Déploiement rapidement
Compacité

APPLICATION
Conçu pour une fixation murale ou sur rail DIN
Adapté à l'installation comme point de branchement en colonne
montante ou en pied d'immeuble
Permet également de raccorder différentes entreprises situés dans
un même bâtiment. 

CARACTÉRISTIQUES
Permet de connecter 12 câbles d'abonnés préconnectorisés au câble de distribution vertical
Boîtier compatible avec la plupart des câbles d'adduction, de colonne montante et de raccordement d'abonnés du marché.

MÉCANIQUES
Désignation  Caractéristique

PBA12
Dimension
(LxlxH)

203 x 51 x 147 mm

Caches d'extension 78 x 147 x 51 mm

PBA avec caches d'extension 331 x 147 x 51mm

Spécifications communes

Couleur RAL9010

Cassette 12 épissures

Type de fibres G657

Capacité 2 emplacements pour coupleur 60 x 7 x 4 mm

Poids 372 g en version 12 pigtails SC/APC

Protection 40 / 08 IP / IK

Température
d'utilisation -25/ +70°C 

Matériau Thermoplastique sans halogène

Résistance au feu UL 94 VO
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Le PBA12 se compose de :

1 socle avec 2 emplacements pour l'arrimage des câbles de distribution (jusqu'à 13,5 mm de diamètre) en position gauche
ou droite, un emplacement pour coupleur, un bandeau 12 raccords SC et une zone de stockage pour µmodules
12 arrimages individuels pour câble jusqu'à Ø 4,2 mm ;6 x 30mm
1 cassette pouvant contenir 12 manchons thermorétractable (longueur max : 45 mm) ;
1 capot avec vis de fermeture et logo laser.

 

Option de déport de fixation pour une mise en oeuvre dans une colonne montante occupée.

Option paires de caches d'extension pour les installations le long d'une goulotte.

 

PRODUITS DE LA GAMME
Produit Pack Référence Code EAN

PBA12 10 pces par carton - 32 cartons par palette IC6037 3700223648863
 


